Reutes arriérées s'oy le seigneur est
 reute pour meubles la reute sera aussy
 reute pour immeubles et si le seigneur
 est immeuble reute sera aussy immeuble
 et aind cas y aura aussy lieu de reute
 lignagère Aracy. de re. conf. § 1. glo. 7. p.

Arriérées parquoy rattrait lignagère au lieu
 lieu de reutes de fiefs reutes, la reute
 de seigneur de fiefs s'oy dans l'ay
 paravant ladite rattrait francoir
 le seigneur pour rattrait le seigneur

de rite: leg: n. f. n. 105.

Ad hunc § videtur mol ad contr. parit: §. 57. n. 8.
et de contr. v. sur. quest. 20. n. 202. v. def. n. 105. n.
editi fundicario ubi dicitur reddere fundicario
§§ concessione fundi ad redditum substituto
transi. pacto sunt redimibiles, loquendo de
suis et de fund. comm. y ad hunc de f. v. s.
de p. nou. §. de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de p. s. m. d. c. t. s. v. s. m. d. c. t. s. v. s. m. d. c. t. s.
ou s. de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.

Ad § 9.
Et qui tunc d'uy m. u. l. y est redente pour
moult et le sur plus fort et nature de fond:
De Molendino videtur annot: ad de. n. l. n. d. m. d.
de domo ff. de reg. iur: mol ad contr. parit:
§. §. glo 5. n. 5. videtur aliter n. l. m. d. tabe
natura ad v. d. b. sign: s. v. s. ad contr. parit:
§. 90. ante m. d. d.

Ad § 10
Tous edifices sont sur la motte des hys
enclos d'auant, arbres et bois croissant sur
celle avec portons de l'auant et le port
d'entre motte sont de la nature d'auant fuit:
De canis Amphra ordi qu' a l'ordon de la
porte y ait fuit en son p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.

Ad § 11.
Houtayes et autres y franc alleu de p. s. m. d. c. t. s.
de h. parit: et p. p. s. m. d. c. t. s.

Alloquia que sunt bona allodialia videlicet
 quilibet hereditas in re rayuntur vobis et uxori
 nois adhaerens deo. s. n. 5. de test. mol. d. 3. d. 46
 §. 46 in primis: ubi dicitur de bato. 113 p. 100
 tatoris. que a nullo recognoscitur et ponit
 ubi dicitur allodij dicitur quare videtur
 Alodij est ab oi prestatione servitium et vobis
 alaudij stat libere ab oi prestatione
 Bona oia presumuntur allodialia et libere
 a servitute nois autem feudalicia nat. cout.
 446. n. d. nisi in eo loco ubi bona sunt hinc
 pro maiori parte sunt feudalicia quocirca
 tunc oia presumuntur feudalicia d. loc.
 afflic. d. 267 mol §. 46. q. 1. p.
 pro la translatione dicitur in fine
 hinc in dicitur in fine dicitur
 hacq. trac. dicitur francos fidei et. fol. 101.
 contrarium dicitur apud nos per § 3 dicitur
 donationis dicitur p. dicitur tunc dicitur francos allic.

De Beneficio Inventoris

Art. 1.

Par la coutume quand by dicitur apparet
 de vng tresors doublez l'oeuvre est successeur
 d'iceluy et d'ou d'iceluy et p. p. f. d. d.
 port et dicitur par dicitur d'iceluy
 et v. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 et a ce tunc app. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 dicit dicit. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

De beneficio inventarij videtur Gass ad conf.
 burg rub. 7 §. 13
 dicit ad hunc titulum in que dicitur Gub.
 in fust foron: in Galyz fol. 28. cap. 8. dicit
 quon: in annol lib. 1 de
 Quando dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 tatoris ad dicit dicit dicit dicit dicit dicit

Aliis possit bona quae sciando fore non
possunt. videtur. l. 3. de cur. fur. p. pap.
in art. lib. 21. tit. 9. p.

Inventories sub eandem le. tempore profecto par
sta. l. sancimus. §. si autem. d. de iur. deli.
videtur si impeditur a principibus hoc dicitur
fieri intra annus quamvis si postea impedi-
tur sunt negligenti gratia in scripto p. t.
videtur: hoc ita praticari dicit Gall. ad
cons. Burg. tit. de success. §. 13. glo. lvi. et
f. fast. f. f. lib. 1. cap. 6.

Officiis patentes respectu latendi dicitur
quomodo autem respectu impeditur et
quomodo nullus sunt aut fortitatis nisi a
iudice approbatur adita parte cum in-
terest. f. in b. in d. ser. fur. gall. pag. 149.
Ita impetratio non est videtur de iur.
scripto quae sententia predictis impeditur
quod non est conceditur. l. bona. l. de d. h. d.
lib. 10. f. de sig. h. h. sigilli. de quo
videtur Gall. ad cons. Burg. rub. 7. §. 13. glo. lvi.
in fine et per totum.

Inventories de bonis profecti omnes
habetur in laicis, et videtur in secularibus
videtur fieri. f. in d. pap. quest. 26. cap. de
qua mutatur cond. p. de bonis bona quae deane
affecta privilegio clericali videtur esse
ecclesiastica et conditionibus h. d. d. h. d. h. d.
f. in d. Gall. ad cons. Burg. tit. de success. §. 13
in v. d. b. par. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d.

Aliis potest pars hereditatis in immobilia
apprehendi simpliciter et mobilia p. b. d.
videtur in Inventories videtur quod non. p. t.
de qua traditur Gall. ad cons. Burg. §. 13. glo. 1.
col. 1105.

Et si autem titulus Inventories et predictus l. d.
videtur de d. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d.

D'indutours interdits il faut aduier et repiter
 pour d'indutours simples a ceste aduocoy et
 au Coustumier de la ville s. r. vide placard
 post que rous fol

Art 2

Par l'usage de requies apres que le benefice
 l'indutours de ses biens faits de heritages et
 faits faire la priere d'indutours, signifier
 l'indutours impetrans et beoignans aux freres de
 quils l'indutours maisons faits de heritages pour
 et d'indutours le cur baillij ou l'indutours auant de la ou
 l'indutours biens sont getans subsomble aux autres
 gours appartens d'indutours d'indutours et de c'indutours
 et de si auant qu'il y ay a de la rognance
 et sont repiter de nos tres d'indutours de l'indutours d'indutours
 s'indutours de les aduocoy et de c'indutours et de c'indutours
 pour, indutours et autres autres et de c'indutours et
 g'indutours par le cour de d'indutours ou autre
 pour solennel et l'indutours par c'indutours la
 ou y est l'indutours maisons mortuaries a g'indutours
 grand messes et par ce cour de d'indutours
 a la brete que de nos tres d'indutours de s'indutours
 a g'indutours de marces pour la l'indutours aduocoy
 respectuement leur proceder a l'indutours
 indutours d'indutours d'indutours ou y
 r'indutours, indutours par l'indutours et d'indutours faire
 l'indutours de leurs tres, d'indutours, et d'indutours
 si auant de y out.